Re: PROTOCOLO: Ofício CMAC n.º 474/2025 que encaminha

Indicação n.º 181/2025

Para: SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL

<secretaria@camaraalfredochaves.es.gov.br>

Data 07/08/2025 14:40

Processo: 9470/2025

Procedência: Câmara Municipal de Alfredo Chaves

Data e Hora: 07/08/2025 14:39:40 Área do Processo: ELETRONICO

Tipo: SOLICITAÇÃO DIGITAL: 9441/2025 Assunto: Ofício CMAC n.º 474/2025

De: "SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL" < secretaria@camaraalfredochaves.es.gov.br>

Para: protocolo@alfredochaves.es.gov.br

Enviadas: Quinta-feira, 7 de agosto de 2025 14:18:48

Assunto: PROTOCOLO: Ofício CMAC n.º 474/2025 que encaminha Indicação n.º 181/2025

Boa	ta	rd	6

Segue para PROTOCOLO o Ofício CMAC n.º 474/2025 que encaminha a **INDICAÇÃO N.º 181/2025**, que indica/solicita ao Prefeito Municipal a necessidade de instalação de seis postes de iluminação pública na via que dá acesso à igreja da Comunidade de São Marcos, no Município de Alfredo Chaves.

Seguem documentos em anexo.

Atenciosamente,

